Portaria nº 22/2020

                                                                                               Salto do Jacuí, 18 de maio de 2020.

                                                                  CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR EVANDRO LAZZERI KOTTWITZ

                                          A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        CONCEDER

              Férias ao servidor EVANDRO LAZZERI KOTTWITZ, relativas ao período aquisitivo de 21 de janeiro de 2019 a 20 de janeiro de 2020, conforme Portaria 18/2020, as quais serão gozadas de 19 a 28 de maio de 2020, ficando os demais dias para data posterior a combinar.

                       GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 18 de maio de 2020.

JANE ELIZETE FERREIRA MARTINS DA SILVA
Vereadora Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 18.05.2020